DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 032/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PUBLICAÇÃO RESUMIDA DE INSTRUMENTOS DE CONTRATO OU DE SEUS ADITAMENTOS

O  MUNICÍPIO  DE  BROCHIER,  nos  termos  do  artigo  94  da  Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  e  alterações  posteriores,  combinado  com  a  Lei
Municipal nº 1.947, de 24 de fevereiro de 2025, torna público a formalização de contratos ou de seus aditamentos:
Número do Acordo: 62/2025

Número do Processo: 841/2025

Favorecido: 59.171.377 CLAUDENIR CHARAO IRACET Objeto: Serviços de aulas de música.

Valor: 28.920,00 Lei: Lei 14.133/21

Vigência Inicial: 23/04/2025 Vigência Final: 23/04/2026 Data da Assinatura: 23/04/2025
José Henrique Dapper, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: e67f0f12-b598-45ba-9331-51b09e720150